Образец                                                       Директору ГУО

«Средняя школа № 9 г.Могилева»    Сёмочкину А. Ф.
Зайченко Сергея Николаевича

ученика 9 «А» класса,
проживающего по адресу:
ул. Миколуцкого, д.1, кВ.3
тел.________________________

Заявление
          Прошу принять меня в 10-й класс.
____________                                                     Роспись
дата
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон

Мать: Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон